
POLYPLAST, s.r.o., se sídlem v Boleradicích 444, PSČ 691 12
Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9982

Držitel certifikátu systému jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2001

SMLOUVA O DÍLO

Č. 20161216

uzavřená podle ust. § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění

Článek l- SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel

Zastoupený
IČO

Bankovní spojeni

2. Zhotovitel
Zastoupený
IČ
Bankovní spojení

: Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno,
: Příspěvková organizace
: Trnkova 2482/113 , 62800 Brno - Líšeň
: Ing. Roman Moliš tel.: 544 422 813
,00380431 DIČ: CZ00380431

' číslo účtu'

:
:
:47 90 98 54
: GEMB a.s. Brno

tel.: 519 423 334
fax: 519 423 181

DIČ :CZ47909854
Číslo účtu : 914309-514/0600

II - PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo (plastová okna, dveře, aj-) podle dohodnuté
dokumentace (specifikace), a to za podmínek sjednaných touto smlouvou.

2. Předmětem této smlouvy je dále doprava zhotoveného díla ze sídla zhotovitele a montáž díla v místč a objektu - Trnkova
l 13 - nebytová výstavba.

Článek III - DOBA( ČAS ) PLNĚNÍ

Zhotovitel provede dílo dle ČI. JI v termínu do 31.12.2016 za předpokladu, že místo a objekt budou ve stavu stavební
připravenosti, v opačném případě jde o překážku na straně objednatele a termín plněni zhotovitele se tím automaticky o
vzniklé prodlení posunuje.

Článek IV - CENA DÍLA, CENA DOPRAVY, CENA MONTÁŽE

Smluvní strany se dohodly, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, na níže uvedené smluvní ceně :

Cena celkem 239.556,-KČ ( bez DPH ).

A protože se jedná o stavební práce, odpovídající kódům 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, není v tomto případě
odběratel osobou povinnou k dani, tato činnost pro nčj není předmčtem daně podle §92e zákona o DPH.

Článek V - DOKUMENTACE K PROVEDENÍ DÍLA

Specifikace objednatele včetně počtu (kusů) jednotlivých výrobků :

Článek VI - PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Dle ústní dohody.



Článek VII - SMLIJVNÍ POKUTY

l. Pro případ prodlení se zhotovením díla se smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla a
to za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení úhrad zálohové faktury a daňových dokladů si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05
% z fakturované (dlužné) částky a to za každý den prodlení.

Článek VIII -ZÁRUKA ZA DÍLO. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce 60-ti měsíců na skryté vady, vzniklé v důsledku vadného plnění
zhotovitele nebo vady materiálu, a to za předpokladu, že montáž byla zajišťována zhotovitelem.

2. Zjevné vady je objednatel povinen reklamovat ihned při převzetí díla. Na pozdní reklamace těchto vad nebude brán ze
strany zhotovitele zřetel.

3. Záruční doba počíná běžet následujícím dnem po předáni a převzetí díla a provedení montáže.

4. Objednatel je povinen uplatnit reklamaci skrytých vad v záruční době písemně a to bezodkladně, tj. ihned jak vadu zjistil.

5. Zhotovitel vyřídí takto uplatněnou reklamaci ve lhůtč do 30-ti dnů od obdrženi písemného uplatnění reklamace.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které jsou způsobeny neodbornou manipulaci nebo poškozením ze strany objednatele a
třetích osob, případně způsobené vyšší mocí (živel, havárie apod.).

7. Zhotovitel ve lhůtě dle ČI. VIII, bodu 5) této smlouvy rozhodne zda reklamaci uznává či nikoliv. V případč, že reklamaci
uzná, bezplatně odstraní reklamované vady.

8. Objednatel může od této smlouvy odstoupit pouze v případě prodlení Zhotovitele s terminem plnění delším než 30 dnů (ČI.
III. této smlouvy), za předpokladu, že toto prodlení nezpůsobí objednatel. Pokud nastane případ prodlení zhotovitele
zaviněný objednatelem, je objednatel povinen nahradit zhotoviteli vzniklou škodu.

Článek lX - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zhotovenému dílu okamžikem zaplaceni sjednané ceny díla v plné výši.

2. Objednatel je povinen zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu díla.

3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků k této smlouvě, vzájemně
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4. Právní vztahy touto smlouvou neřešené se dále řídí přísl. ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění, případně
dalšími právními předpisy, které jsou součástí právního řádu ČR.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnein jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy níže připojují své podpisy.

V Boleradicích dne 16.12.2016

Za objednatele:

STŘEDNÍ ŠKOLA STROJÍRENSKÁ
A ELEKTROTECHNICKÁ BRNO,

org3nizace
TRNKC·vu 2-,82,'113, BRNO

IČO: 00380431 DIČ: CZ00380431_

Za zhotovitele.

"j""

691 iz
lČ: 479UC854 ! MC: C

Č


